Итоговый протокол командного первенства 
Городские школы

	Место
	Школа
	Сумма очков

	I
	Лицей - интернат
	26

	II
	№9
	24,125

	III
	№3
	18,75

	4
	№17
	16,6

	5
	№5
	16,5

	6
	Гимназия №1
	16,25

	7
	№4
	15.67

	8
	№7
	15

	9
	№16
	14,6

	10
	№6
	14,3

	11
	Гимназия им.Гарнаева
	14,125

	12
	№15
	12

	13
	№12
	10


Сельские школы

	Место
	Школа
	Сумма очков

	I
	Пинеровка
	34

	II
	Б.Мелик
	25,25

	III-IV
	Хоперское
	16,25

	III-IV
	Октябрьский
	16,25

	5
	Лесное
	14

	6
	Репное
	13,6

	7
	Родничок 
	12,25

	8
	Данилкино
	11,25

	9
	Новопокровка 
	10

	10
	Ст. Хопер
	8.75

	11
	Красная Кудрявка
	7

	12
	Котоврас
	3.5


ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА СРЕДИ ВУЗов и ССУЗов

ЮНОШИ

	Коллектив
	Очки
	Место

	БИ СГУ
	230
	1

	БТМ с/х
	220
	2

	БКТ
	94
	3

	ПЛ №47
	89
	4

	Мед.училище
	87
	5

	СГА
	85
	6

	РАНХиГС
	69
	7

	БФСГСЭУ
	18
	8

	ПУ -15
	16
	9

	ДЕВУШКИ

	Коллектив
	Очки
	Место

	БИ СГУ
	177
	1

	БТМ с/х
	115
	2

	Мед.училище
	102
	3

	БКТ
	60
	4

	ПЛ №47
	59
	5

	СГА
	43
	6

	РАНХиГС
	41
	7

	БФСГСЭУ
	10
	8

	ПУ -15
	0
	9



Победители и призеры в личном первенстве
ВУЗы и Сузы

Кросс 3000 метров (юноши)                                         Кросс 2000 метров  (девушки)

	Место
	Фамилия   Имя
	Результат
	Команда
	
	Фамилия   Имя
	Результат
	Команда

	Ι
	Еремин Влад
	9.35.2
	БИ СГУ
	
	Кафарова Вера
	6.59.5
	ПЛ №47

	ΙΙ
	Чередников Матвей
	9.41.7
	БТМс/х
	
	Лукомская Екатерина
	7.54.0
	БИ СГУ

	ΙΙΙ
	Кострюков Александр
	9.44.6
	БТМс/х
	
	Ростунова Юля
	7.59.1
	БИ СГУ


Школы

Кросс 2000 метров (юноши)                                         Кросс 1000 метров  (девушки)

	Место
	Фамилия   Имя
	Результат
	Команда
	
	Фамилия   Имя
	Результат
	Команда

	Ι
	Данилушкин Артем
	5.45.6
	Октябрьски
	
	Суханкина Вика
	3.16.01
	№9

	ΙΙ
	Хореев Александр
	5.47.8
	Лицей
	
	Димитренко Светлана
	3.19.7
	Пинеровка

	ΙΙΙ
	Аджоян Михаил
	5.50.8
	Пинеровка
	  
	Вячина Алена
	3.25.88
	Пинеровка


